
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 серпня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 202 Р  

 

Про відновлення особистого прийому громадян 

 

Відповідно до пунктів 17, 19, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  підпункту 2 пункту 2 розділу II Прикінцевих положень Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» зі змінами, протоколу № 18 від 17 серпня 2021 року позачергового засідання 

Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних  

ситуацій, з метою реалізації конституційного права громадян на звернення, зобов’язую: 

1. Посадовим особам Білоцерківської міської ради та її виконавчого комітету, 

керівникам комунальних підприємств (установ, організацій, закладів) Білоцерківської міської 

ради відновити проведення особистих прийомів громадян з 01 вересня 2021 року. 

2. Встановити, що на особистий прийом громадян допускаються особи, які мають  

підтверджуючий документ про повний курс вакцинації, чи міжнародного, внутрішнього 

COVID-сертифіката України. 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від                             

16 березня 2020 року № 57 Р «Про тимчасове обмеження в роботі структурних підрозділів 

міської ради, виконавчих органів міської ради та комунальних підприємств, установ, 

організацій, закладів, крім закладів охорони здоров’я з метою попередження розповсюдження 

захворюваності COVID-19». 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 

 


